
UCHWAŁA NR XX.16.2020
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

w sprawie nadania nazw ulic drogom wewnętrznym położonym na osiedlu Ogrodowym
w miejscowości Otyń

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę drogom wewnętrznym stanowiącym własność Gminy Otyń położonych
w obrębie Otyń na Osiedlu Ogrodowym:

- ulica Leszczynowa - droga wewnętrzna  oznaczona geodezyjnie numerem ewidencyjnym jako
działka nr 554/54;

- ulica Jarzębinowa - droga wewenętrzna oznaczona geodezyjnie numerem ewidencyjnym jako
działka nr 554/37;

- ulica Jagodowa - droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie numerem ewidencyjnym jako
działka nr 554/48.

§ 2. Lokalizację dróg wewnętrznych określonych w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 2F05D9B3-9E30-4B2A-91B1-EE42B4F38921. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX.16.2020

Rady Miejskiej Otyń

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Id: 2F05D9B3-9E30-4B2A-91B1-EE42B4F38921. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) nadaje się nazwy ulic drogom wewnętrznym stanowiącym własność Gminy
Otyń położonym na Osiedlu Ogrodowym w Otyniu: ulica Leszczynowa oznaczona ewidencyjnie jako
działka nr 554/54, ulica Jarzębinowa oznaczona ewidencyjnie jako działka nr 554/37, ulica Jagodowa
oznaczona ewidencyjnie jako działka
nr 554/48. Ustalenie nowych nazw ulic, będących przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się
z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej nieruchomości.

Id: 2F05D9B3-9E30-4B2A-91B1-EE42B4F38921. Podpisany Strona 1


		2020-04-23T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




